
令和３年５月１８日 

大畑小保護者様 

人吉市立大畑小学校   

ＰＴＡ会長 宮﨑 正幸 

校   長 森下 秀一 

 

「おこば DAY」実施についてのお願い 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、大畑校区では、「一人ひとりが生き生きと輝く学校の創造」という共通目標のも

と、保育園・小学校・中学校が連携しながら学校の教育活動の充実に努めております。 

また、ＰＴＡの皆様と連携・協力し、子どもたちの健全育成も図っております。 

 本校におきましても、その一環として毎月第３木曜日に「おこば DAY」を実施したいと

思います。 

 つきましては、別紙記入用シートに、親子ふれ合いの取組等についてご記入をお願いし

ます。 

 保護者の皆様方におかれましては大変ご多用な中とは存じますが、家庭における児童の

望ましい学習・生活習慣の確立のために、どうぞご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

問い合わせ 

 幼保小中連携担当 渕上 

   TEL:２３―００４０ 


